見積依頼書

下記のとおり見積を依頼します。

令和５年６月14日
分任支出負担行為担当官
東北管区警察局宮城県情報通信部長

石川 英尚
記

１ 契約の内容
(1) 契約件名 USBハブほか
(2) 品名及び数量 別紙のとおり
(3) 納入場所 仙台市青葉区本町三丁目８番１号 宮城県警察本部７階

東北管区警察局宮城県情報通信部通信庶務課
(4) 納入期限 契約日の翌日から60日間

２ 見積書の提出
(1) 提出期限

令和５年６月28日（水）17時まで
※見積書の提出は、持参、郵送を問わず、締切日時必着とし、郵送する場合は封

筒の表に「USBハブほかの見積書在中」と必ず記載すること。
(2) 見積金額

見積金額は、「USBハブほか」を一式とし、総額（消費税込）を記載すること。
ただし、最低価格の見積書を提出した場合には、別途内訳書の提出を求める。

(3) 提出場所
〒980-8410 仙台市青葉区本町三丁目８番１号 宮城県警察本部７階
東北管区警察局宮城県情報通信部 通信庶務課 資材係宛

３ 契約書等作成の要否
否

４ 支払条件
履行完了後、適法な支払請求書を受理した日から30日以内に官署支出官東北管区警察

局総務監察・広域調整部長が支払うものとする。

５ その他
(1) 納入までに要する一切の諸経費を含めた金額を見積もるものとする。
(2) 納入に当たっては、事前に納入先、納入日等を十分に打合せのうえ、納入業者にお

いて責任をもって行うこと。
(3) その他詳細については、担当係の指示に従うこと。

６ 問い合わせ先
東北管区警察局宮城県情報通信部 通信庶務課 資材係
電話 022-221-7171（代表）

別紙

件名：USBハブほか

品　　　　　名 規　　　格 数量 単位 備　　考

USBハブ
バッファロー　BSH4U300U3SV
シルバー 5 個

電話機
カシムラ　SS-07　シンプル
フォン

54 個

受話器用カールコード ミヨシ　DC-J403/WH 20 個

HDD
Western Digital　WD Black
HDD SATA 2.5インチ 500GB 4 個

掃除機
ダイソン　SV10KEXTBU　ス
ティッククリーナー

2 個

レーザーポインター ロジクール　R800t 1 個

レーザーポインター
サンワサプライ　LP-
GL1017G

1 個

カードリーダー
サンワサプライ　ADR-
3ML39BKN　ブラック

2 個

HDMIケーブル
エレコム　DH-HDLOA30BK
ブラック

1 個

変換アダプタ
アップル　USB-C-USBアダ
プタ

1 個

変換アダプタ
アップル　USB-C-SDカード
リーダー

1 個

変換アダプタ
アップル　Lightning-SDカー
ドカメラリーダー

1 個

変換アダプタ
アップル　Lightning-USB 3
カメラアダプタ

1 個

変換アダプタ
アップル　Lightning-USBカ
メラアダプタ

1 個

リチウムイオンバッテリー マキタ　BL1040B 1 個

LAN中継コネクタ ミヨシ　CAR-877 2 個

ルーペ オーム電機　RP-HDL1 1 個

マイクロSDカード
サンディスク　SDSQUAR-
064G-JN3MA

2 個

マイクロSDカード
サンディスク　SDSQUAR-
128G-JN3MA

2 個

※1　宛名は「東北管区警察局宮城県情報通信部長」と記載すること。

※3　見積書には「支払条件　納入後適法な支払請求書を受理してから30日以内とする」と必ず記載すること。

※2　上記全ての品目において、相当品可とする。相当品で見積もる場合は、6月23日（金）までにカタログの写しを提出
し、承認を得ること。